水害避難訓練実施報告書

日頃より調布市政にご協力いただきありがとうございます。
この報告書は，水害についての避難訓練を実施した際にご提出いただくものです。下記の事項をご記入の上，調布市総合防災安全課まで直接，またはFAXにてご提出ください。
[bookmark: _GoBack]調布市　総合防災安全課　防災係
FAX：042-481-7255

調布市長　殿

	施設名

	代表者名

	担当者名

水害についての避難訓練を実施しましたので、以下の通り報告します。

1.訓練日時　　　　　　　　　年　　　月　　　日
時　　　分～　　時　　分

2.参加人員　　　　利用者　　　名
　　　　　　　　　職員　　　　名

3.訓練内容

　　　　　　　　　（被害想定、避難の方法等について記入してください。）